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SEG Greenpower (ULTRALIDER SA) Fernando Schaich, Nicolas Obrusnik San Salvador 1907 24106970 schaich@segingenieria.com X X

SEG Ingeniería Nicolas Obrusnik San Salvador 1907 2410 6970 obrusnik@segingenieria.com; elenter@segingenieria.com; suttner@segingenieria.comX X X X

Proyectos Ingeniería SA
Alberto Pons / Diego Irazoqui / Luis 

Carozo
Estigarribia 928 27107982 joaquin.arocena@proyectos.com.uy ; alberto.pons@proyectos.com.uy X X

Fernando Gorga Fernando Gorga Calle Ceibos Manzan 18 Solar 8 Solymar 099 600 867 gorga.f@gmail.com X

Andrés Sarachik Segal Andrés Sarachik Segal Echeverría 647/705 +59899685828 andres.sarachik@gmail.com X X X X

Insol Carlos Chebataroff San Martin 1241 096212996 cchebataroff@gmail.com X

Air Liquide Gustavo Mesorio Raphael Braine Bonnaire 598 99 687 611 gustavo.mesorio@airliquide.com, raphael.brainebonnaire@airliquide.comX

Diana Carolina Sánchez Diana Carolina Sánchez Horacio Quiroga 6486, Carrasco +5493875837182 carosanar@gmail.com X

Javier Brey Javier Brey Campamento 23E; 41018 Sevilla; España609206487 javierbrey@hotmail.com; jjbrey@uloyola.es X

Víctor Emmer Víctor Emmer Antonio Machado 7979, Parque Miramar, Canelones099348088 eltorugo@gmail.com X X

Protio Power SL Tamara Guerrero AIC Parque Empresarial Boroa, P2-A4, 48340 Amorebieta-Etxano, Vizcaya, Spain+34678276472 t.guerrero@protiopower.com X X

SIE (Soluciones en Ingeniería Eléctrica) Octavio Rodriguez Grito de Asencio 1371, 11800, Montevideo, Uruguay098286109 singenieria@singenieria.com.uy X X

Vivestar S.A.

Gustavo Villaverde, Lilián Romero, 

Daniel Pereira Pierce, Sabastián 

Schroeder, Andrés Pardiez, Marcos 

Trinidad, Sebastián Vallverdú, Pablo 

Díaz, Cynthia Núñez, Marina 

Paradela, Alessandro Garlati

Rbla. Rep. de México 6029 L2 26044600 sschroeder@vivestar.uy; apardiez@vivestar.uy; mtrinidad@vivestar.uy; dpereira@vivestar.uy; gvillaverde@vivestar.uy; svallverdu@vivestar.uy; mvizcarra@vivestar.uy; lromero@vivestar-latam.com; mparadela@vivestar.uy; agarlati@vivestar.uy; cnunez@vivestar.uy; nlombardo@vivestar.uy; rurrutia@vivestar-latam.com; pdiaz@vivestar.uyX X X X

AJUSA José Manuel Gregorio Parque Empresarial Ajusa. Crta, CM-332, Km. 2,2, 02006 Albacete967216212 jmgregorio@ajusa.es; abuendia@ajusa.esX X

CLIMIT Agustin Inthamoussu Barret 7998, Parque Miramar 094527788 agustin.inthamoussu@climit.net X X X X

Elyci SRL Santiago Mullin Julio César 1543 099709628 mullinsantiago@gmail.com X X X X

Ing Mag. Felipe Benech Felipe Benech Maciel 1365 29162525 felipebenech@gmail.com X X

MSc Ing Michael Varela Guglielmelli MSc Ing Michael Varela Guglielmelli Calle Sombra del Toro esquina Ñandú, Salinas099662805 varela820@gmail.com X X X

XDT INGENIERIA SRL Jose Luis Pou Pereira de la luz 1055 094924759 xdt@xdtingenieria.com.uy X X

ThinkH2 Consultancy Services María Camacho Av Brasil 2664, apt 603 098800440 thinkh2cons@gmail.com; marinicamacho@gmail.comX X X X

Estudio Pittamiglio Ing. Marcelo Pittamiglio Boulevard Artigas 1030, Montevideo 1130027055200 estudio@pittamiglio.com.uy, marcelo@pittamiglio.com.uy X

Leonardo Rojas Leonardo Rojas LA Herrera 3355 092683681 leonardorojasblanco@gmail.com X

Fiorella Ghiardo Fantin Fiorella Ghiardo Cnel. Alegre 1205 099194917 fghiardo@gmail.com X X X X

Emiliano Roselló Emiliano Roselló Rivadavia 433 apto 802 Colonia 099100764 emiliano.rosello@gmail.com X X X

GRZ Technologies SA / IPR INC - 

Agent
Claudio Ruch Route de la Plaine 47, CH-1580 Avenches, Suiza+1 954 214-1812 claudio.ruch@grz-technologies.com / christian.wehrli@iprsales.comX X X X

Florencia Benzano Florencia Benzano Benito Blanco 754 apto 602 099568705 fbenzano@gmail.com X

industria.uy Ing. Herman Schenck 18 de julio 1480 of 1105 99694785 herman@industria.uy X X X X

Agustín Ibáñez Agustín Ibáñez Santa Teresa 972, Maldonado. 099310356 ing.agustinibanez@gmail.com X X X X

IngCausa Andrés Causa Andrés Causa 099383551 acausa@ingcausa.com X X X

http://industria.uy/

